
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 3,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,69 €

Apraksts

ESP Vienreizlietojamie Tekstila roku savilcēji
personu aizturēšanai
ESP vienreizlietojamie tekstila rokudzelži ir aprīkoti ar unikālu slēgšanas
sistēmu, kas paredzēta, lai droši savaldītu pat ļoti spēcīgus cilvēkus. Ar
sertificētu plīsuma izturību līdz 140 kg šie rokudzelži ir uzticami un
efektīvi, piedāvājot vieglu un viegli uzglabājamu alternatīvu
tradicionālajiem metāla rokudzelžiem. Tie ir neuzkrītoši, bet ļoti
izturīgi, un tiem ir patenti ASV un Eiropā. Plaši tiek izmantoti Čehijas un
Slovākijas policijas spēkos, apliecinot savu efektivitāti profesionālā
lietošanā.

Galvenās Priekšrocības

Slēgšanas Sistēma: Unikāls dizains, kas nodrošina spēcīgu savaldīšanu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

maksimālai drošībai.
Augsta Izturība: Izgatavoti no neilona ar polikarbonāta slēgumu,
izturīgi pret ekstrēmām temperatūrām, nesadrūpot.
Kompakti un Vieglie: Zems svars (aptuveni 19 g) un kompakts dizains
ļauj viegli nēsāt un uzglabāt.
Vienreizēja Lietošana: Pēc pievilkšanas tos var noņemt tikai
nogriežot ar ESP griezēju vai līdzīgu rīku.
Augsta Izturība pret Spiedienu: Testēta izturība līdz 1400 N.

Specifikācijas

Materiāls: Izturīgs neilons ar polikarbonāta slēgumu
Cilpas Diametrs: Aptuveni 12 cm katrā pusē
Svars: Aptuveni 19 g

Lietošanas un Noņemšanas Instrukcijas
Lietojot, pārliecinieties, ka abas cilpas ir cieši pievilktas bez vaļīguma.
Papildu drošībai var uzlikt papildu mezglu virs polikarbonāta slēguma.
Noņemšanai nepieciešams ESP griezējs, piemēram, ESP HK-02, vai glābšanas
naža ESP komplektā esošs griezējs.
Instrukcijas pieejamas rokasgrāmatā.

Par Euro Security Products (ESP)
Euro Security Products (ESP) ir vadošais Čehijas ražotājs, kas
specializējas profesionālās drošības un personīgās aizsardzības aprīkojumā
kopš 1992. gada. Pazīstams ar moderniem dizainiem un augstu uzticamību, ESP
ir ISO 9001 sertificēts un eksportē vairāk nekā 90% no savas produkcijas uz
vairāk nekā 60 valstīm visā pasaulē. Uzņēmums ir ieguvis vairākus patentus
un piedāvā augstas kvalitātes risinājumus policijas spēkiem, drošības
personālam un privātpersonām.

ESP produkti, tostarp šie tekstila rokudzelži, tiek plaši izmantoti
profesionāļu vidū un ir uzticama izvēle drošības un tiesībsargājošām
iestādēm visā pasaulē.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.euro-security.info/ext/instructions/Handcuffs/textile_handcuffs_LV.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

